
 
Základní škola a Mateřská škola   Školní jídelna  tel. 585 431 200 
Nedvědova 17    Nedvědova 13  sjnedv.stravne@seznam.cz 
příspěvková organizace   779 00 Olomouc  www.zsnedvedova.cz 
779 00 Olomouc 

 
OZNÁMENÍ   RODIČŮM 

 
 

Navýšení ceny stravného platné od 1.4.2018 
 
 
 
Děti od 3 do 6 let / koeficient 0,5 
     Přesnídávka    9,- + 3,- Kč pitný režim / 2 dcl 
     Oběd   21,- Kč 
     Svačina    9,- Kč 
     ------------------------------------ 
     Celkem  42,- K č 
 
 
Děti, které dovrší v daném školním roce 7 rok ů / koeficient 0,6 
 
     Přesnídávka    9,- + 3,-  Kč pitný režim / 2 dcl 
     Oběd   25,- Kč 
     Svačina    9,- Kč 
     ------------------------------------ 
     Celkem  46,- K č 
 
 
Strávníci platící inkasem si zajistí dostatečný limit.  
6letí min. 966,- Kč a 7letí 1.058,- Kč. Inkaso na duben 2018 prob ěhne 22.3.2018. 
 
V případě, že stravné nebude uhrazeno, bude rodi č upozorn ěn na tuto 
skute čnost.  
 
V případě neodhlášené stravy , je možné si ji vyzvednout v příslušné výdejně 
pouze první den neplánované nep řítomnosti strávníka ve školním zařízení. 
 
 
 
 
V Olomouci dne 5.3.2018 
 
      Besperátová Marie, ved.ŠJ 
 
 
 



 
 
Základní škola a Mateřská škola   Školní jídelna  tel. 585 431 200 
Nedvědova 17    Nedvědova 13  sjnedv.stravne@seznam.cz 
příspěvková organizace   779 00 Olomouc  www.zsnedvedova.cz 
779 00 Olomouc 

 
 
 
 
 
 

Navýšení ceny stravného 
 
 
 
Ceny stravného – závodní stravování platné od 1.1.2 014 
 
 
 
 
 
 
Zaměstnanci MŠ Holice (stravovací koeficient 1, tzn. porce masa 10dkg zasyrova)  
 
 
Norma na potraviny 38 Kč- 4,96(DPH 15%) = 33,04 x1,15 (15% prodej)=38-10FKSP 

       = 28 Kč konečná cena pro strávníka 
 

V souvislosti s navýšením ceny stravného je nutné přizpůsobit limit pro platby 
inkasem již v prosinci / min. 644,- Kč.  Inkaso na leden 2014 proběhne 16.12.2013. 
 
 
Seznamte s touto změnou stravující se zaměstnance. 
 
 
 
 
 
 
V Olomouc 11.11.2013  
 
 
 
 
Besperátová Marie, ved.ŠJ 
 
 
 
 
 



 
 
Základní škola a Mateřská škola   Školní jídelna  tel. 585 431 200 
Nedvědova 17    Nedvědova 13  sjnedv.stravne@seznam.cz 
příspěvková organizace   779 00 Olomouc  www.zsnedvedova.cz 
779 00 Olomouc 

 
 
 
 
Základní škola a Mate řská škola Nedv ědova 17 
Školní jídelna 
Nedvědova 13 
Olomouc 
 
 
 

Navýšení ceny stravného 
 
 
 
Ceny stravného – závodní stravování platné od 1.1.2 014 
 
 
 
 
 
 
Zaměstnanci ZŠ Nedv ědova (stravovací koeficient 1, tzn. porce masa 10dkg 
zasyrova)  
 
 
Norma na potraviny 38 Kč - 4,96 (DPH 15%)   = 33,04  x 1,21 (21% služby) 

= 39,97 – 10,- FKSP = 29,97 Kč 
= 30 Kč konečná cena pro strávníka 
 

V souvislosti s navýšením ceny stravného je nutné přizpůsobit limit pro platby 
inkasem již v prosinci / min.690,- Kč. Inkaso na leden 2014 proběhne 16.12.2013. 
 
Seznamte s touto změnou stravující se zaměstnance 
 
 
V Olomouci  11.11.2013  
 
 
 
 
Besperátová Marie, ved.ŠJ 
 

 


